様式２                                 記入例

備考 １届出に必要な書類は、「様式２」と「添付資料２」を販売所ごとに、正・副２部（副本は
コピー可）です。

２販売所の所在地は、インターネットを利用して販売する場合その他の販売所で直接農薬
を販売しない場合にあっては、販売者の事務所その他これに準ずる場所を記載してくだ
さい。

３記載事項に不備があった場合は、再提出して頂く場合があります。

農 薬 販 売 届 「変 更」

令和 ５年 ４月 ７日

千葉県知事  熊谷 俊人 様

住所 〒266-0014

   千葉市緑区大金沢町 180 番地 1

電話番号 043-291-6077

氏名  株式会社●●●●

代表取締役 ■■■■

農薬取締法第 17 条第 1 項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１ 販売所

名  称  株式会社●●●● ▼▼店

所 在 地  香取市佐原イ 92-11

２ 変更事項

届出者

住 所

届出者氏名
販売所

名 称

販売所

所在地
法人にあっては名称及

び代表者役職名と氏名

○ ○

持参日又は投函日を
記入してください。

正式名称（個人にあっては
住民票、法人にあっては登
記簿の記載事項）を記入し
てください。

販売所の正式名称（法人に
あっては定款等の記載事
項）を記入してください。

変更があった項目に○を記
入してください。

押 印 は 不
要です。

添付資料２

農 薬 販 売 届 「 変 更 」 添 付 資 料 （販売所ごとに作成）

変更した届出事項の変更前と変更後の内容を記入して下さい。但し販売店の住所が変

わった場合の略図は新住所のものとして下さい。

なお、変更の無い事項は、空欄として下さい。

届出が複数ある場合は名称･住所を列記した一覧表を添付して下さい。

届出事項 変更前 変更後

氏名
（法人にあって

は、その名称お

よび代表者の役

職名・氏名）

代表取締役 ■■■■ 代表取締役 ▲▲▲▲

届出者の住所
〒266-0006

 千葉市緑区大膳野町 804

〒266-0014

 千葉市緑区大金沢町 180 番地 1

電 話 番 号

販売所の名称

販売所所在地

〒

〒

電 話 番 号

販売所周辺の略図（別紙可）

変更が生じた

年 月 日
令和 ５年 ４月 １日

副本の返送先
宛先 株式会社●●●● 総務課

所在地 〒266-0014 千葉市緑区大金沢町 180 番地１

届 出 担 当 者

連 絡 先

名称･部署名 同上

所在地 〒  同上

電話番号 043－291-6077

担当者氏名 ◆◆◆◆

変更が無い項目は空欄の
ままにしてください。

販売所を移転した場合には、主要道路からのアクセス図
を記載してください。

届出内容について、問い合わせることが
あるので必ず記入してください。

登記簿等に記載されて
いる年月日

届出内容を把握している者の
氏名を記入してください。